

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.6 แผ่นที่1/2

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ในหมู่บ้าน พร้อมบ่อพักชนิดมี
รางวี บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ในหมู่บ้าน พร้อมบ่อพัก
ชนิดมีรางวี บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2

(ต่อจากบ้านนายเกียรติศักดิ์ นนทะสิงห์ ไป บ้านนายหัด ส
มเขียว) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ในหมู่บ้าน ขนาดบ่อพัก
กว้าง 0.80x1.00x1.10 เมตร จำนวน 15 บ่อ รางวีกว้าง 0.80
เมตร ท่อ ค.ส.ล.มอก.ชั้น 3 ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 145
ท่อน ความยาวรวม 160 เมตร ก่อสร้างตามแบบ แบบเลข
ที่ รน-302/56 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้าย
โครงการตามแบบที่ กำหนดให้ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคา วันที่

4 มิถุนายน 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวม	ราคา/ หน่วย	รวม		
1	งานตัดถนนคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	-	-	97.00	485.00	485.00	
2	งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	-	เมตร	-	-	75.00	-	-	
	งานรื้อซ่อมประปา	5.00	จุด	-	-	422.00	2,110.00	2,110.00	
3	เทคอนกรีตซ่อมถนน	0.75	ลบ.ม.	1,915.62	1,436.72	436.00	327.00	1,763.72	
4	ดินซุด	71.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	7,108.20	7,108.20	
5	ทรายถมหลังท่อ	67.84	ลบ.ม.	416.22	28,236.36	99.00	6,716.16	34,952.52	
6	ทรายหยาบรองพื้นท่อ และ บ่อพัก	16.94	ลบ.ม.	656.90	11,127.89	99.00	1,677.06	12,804.95	
7	คอนกรีตหยาบ 210 ksc.	0.79	ลบ.ม.	1,888.42	1,491.85	398.00	314.42	1,806.27	
8	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	33.13	ลบ.ม.	1,942.82	64,365.63	436.00	14,444.68	78,810.31	
9	งานไม้แบบ	105.61	ตร.ม.	-	-	133.00	14,046.13	14,046.13	
	- ไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60 %)	105.61	ตร.ม.	446.77	47,183.38	-	-	47,183.38	
	- รวมไม้โครงวัดแบบ และ ตะปู	-	ลบ.ฟ.	-	-	-	-	-	
	- ตะปู	10.15	กก.	42.12	427.52	-	-	427.52	
	- ลวดเชื่อม	1.45	กิโลกรัม	259.00	375.55	-	-	375.55	
10	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,997.10	กก.	-	-	3.40	6,790.14	6,790.14	
	เหล็กเส้น Ø 9 มม.	317.65	เส้น	227.07	72,128.79	-	-	72,128.79	
	เหล็กเส้น Ø 6 มม.	46.40	เส้น	136.17	6,318.29	-	-	6,318.29	
11	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.มอก.ชั้น 3	145.00	ท่อน	490.54	71,128.30	32.00	4,640.00	75,768.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางอำมฤ แสงชัยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเกษภา อุดามาศย์)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายณณพ ตามพิสุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

12	ปูนซีเมนต์	29.00	ถุง	108.15	3,136.35	-		3,136.35
13	ลวดผูกเหล็ก	7.25	กก.	29.98	217.36	-		217.36
14	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	15.95	เส้น	1,050.78	16,759.94	15.00	239.25	16,999.19
15	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 1/2"	1.45	ท่อน	262.53	380.67	-		380.67
16	ท่อ PVC ขนาด Ø 4"	1.00	ท่อน	583.40	583.40	-		583.40
17	ป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	ราคาป้ายรวมอยู่ใน Factor F				
	รวมค่างานต้นทุน							384,196.02
	ค่างานต้นทุน+[ค่า FACTOR = 1.3056]+ค่าป้ายโครงการ							501,606.32
	คิดเป็นราคากลาง							501,606.32
ตัวหนังสือ ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยหกบาทสามสิบสองสตางค์								

ทั้งนี้การจัดซื้อจัดจ้าง ไม่เกินวงเงินที่ได้รับอนุมัติ ข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี งบประมาณ พ.ศ.2564

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบราคากลางดังกล่าวถูกต้องเรียบร้อยแล้วจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางอำมฤต แสงชัยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเกษภา อุตอามาตย์)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายณฤพน คามพ์สุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางสาวชดากร พิไลวงศ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายเรืองศักดิ์ ดิษฐาก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

ใบสรุปรายการค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากบ้านนายเกียรติศักดิ์ นนทะสิงห์ ไป บ้านนายหัตถ์ สิมเขียว

บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2 ต.ช่องสามหมอ อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

แบบมาตรฐาน เลขที่ รน-302/56

กำหนดราคา วันที่

4 มิถุนายน 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงานงานท่อ ค.ส.ล.	384,196.02	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
2	แฟคเตอร์เอฟ $F = 1.3056$	- 501,606.32	- ภาษี 7 %
3	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	ราคารวมใน Factor F	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		- เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	501,606.32	- พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นราคากลาง	501,606.32	
	ตัวอักษร (ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยหกบาทสามสิบสองสตางค์)		

ท่อระบายน้ำขนาด คสล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 X 1.00 ม.

145 ท่อน

บ่อพักค.ส.ล. ขนาด 0.80x1.00x1.10 เมตรจำนวน

15 บ่อ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นางอำมฤ แสงชัยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเกษภา อุตอามาตย์)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ
(นายณฤพน ดมพ์สุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน

หน้า 1/2

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.ในหมู่บ้าน บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2

ท่อระบายน้ำขนาด คส.ล.มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 X 1.00 ม. 145 ท่อน บ่อพักค.ส.ล. ขนาด0.80x1.00x1.10 เมตรจำนวน 15 บ่อ

รวมความความโครงการทั้งหมด 160 เมตร แบบมาตรฐาน เลขที่ รน-302/56 ชนิดมีรางวิหลังท่อ

สถานที่ก่อสร้าง ต่อจากบ้านนายเกียรติศักดิ์ นนทะสิงห์ ไป บ้านนายหัตถ์ สิมเขียว บ้านหนองแสง หมู่ที่ 2 ต.ช่องสามหมอ อ.แก้งคร้อ จ.ชัยภูมิ

ประเภทงาน งานอาคาร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (ค่าวัสดุ)	ราคาต่อหน่วย (ค่าแรงงาน)	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานตัดถนนคอนกรีต	5.00	ตร.ม.	-	97.00	485.000	
	งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	0.00	เมตร	-	75.00	-	
	งานรื้อซ่อมประปา	5.00	จุด	-	422.00	2,110.000	
2	เทคอนกรีตซ่อมถนน	0.75	ลบ.ม.	1,915.62	436.00	1,763.710	
3	ดินซุด	71.80	ลบ.ม.	-	99.00	7,108.200	
4	ทรายถมหลังท่อ	67.84	ลบ.ม.	416.22	99.00	34,952.520	
5	ทรายหยาบรองพื้นท่อ และ บ่อพัก	16.94	ลบ.ม.	656.90	99.00	12,804.950	
6	คอนกรีตหยาบ 210 ksc.	0.79	ลบ.ม.	1,888.42	398.00	1,806.270	
7	คอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc.	33.13	ลบ.ม.	1,942.82	436.00	78,810.310	
8	งานไม้แบบ	105.61	ตร.ม.	-	133.00	14,046.130	
	- ไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 60 %)	105.61	ตร.ม.	446.77	-	47,183.370	
	- รวมไม้คร่าวัดแบบ และ ตะปู	0.00	ลบ.ฟ.	-	-	-	
	- ตะปู	10.15	กก.	42.12	-	427.520	
	- ลวดเชื่อม	1.45	กล่อง	259.00	-	375.550	
9	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1997.10	กก.	-	3.40	6,790.140	
	เหล็กเส้น Ø 9 มม.	317.65	เส้น	227.07	-	72,128.790	
	เหล็กเส้น Ø 6 มม.	46.40	เส้น	136.17	-	6,318.290	
10	ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.40 ม.มอก.ชั้น 3	145.00	ท่อน	490.54	32.00	75,768.300	
11	ปูนซีเมนต์	29.00	ถุง	108.15	-	3,136.350	
12	ลวดผูกเหล็ก	7.25	กก.	29.98	-	217.360	
13	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	15.95	เส้น	1,050.78	15.00	16,999.190	
14	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 1/2"	1.45	ท่อน	262.53	-	380.670	

ต่อ หน้า 2/2

Cg

11/11/25

15	ท่อ PVC ขนาด Ø 4"	1.00	ท่อน	583.40	-	583.400	
16	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	
17	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	-	-	-	
รวมเป็นเงิน						384,196.020	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางอำมฤ แสงชัยภูมิ)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเกษภา อุดอามาตย์)
ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
(นายณณพณ ดามพ์สุกรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน